



"Uzdrowisko Busko-Zdrój" Spółka Akcyjna

28-100 Busko-Zdrój
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

Busko-Zdrój, 03.07.2017 r.

PZ/513/2017

Wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu w rachunku bieżącym o wysokości maksymalnego pułapu zadłużenia **10 000 000,00 zł**

ZAPYTANIA:

Zapytanie nr 1:

Czy i na jaką kwotę prowadzone są aktualnie wobec Szpitala sprawy sądowe?

Odpowiedź:

Aktualnie wobec Zamawiającego nie są prowadzone sprawy sądowe.

Zapytanie nr 2:

Czy Szpital posiada polisę OC i na jaką kwotę?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada n/w polisy OC:

- Obowiązkowe ubezpieczenie OC podmiotu wykonującego działalność leczniczą za szkody będące następstwem udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania świadczeń – suma gwarancyjna: 100 000 euro (1 euro = 4,4157 według kursu NBP z 02.01.2017 r.) w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz 500 000 euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń,
- OC za szkody wyrządzone osobie trzeciej w następstwie udzielania świadczeń zdrowotnych w związku z wykonywaniem działalności leczniczej. Ochrona obejmuje zakres nie objęty obowiązkowym ubezpieczeniem OC podmiotu leczniczego – suma gwarancyjna: 100 000 zł na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia,
- OC deliktowo-kontraktowa za szkody rzeczowe i osobowe w związku z posiadaniem mieniem i prowadzoną działalnością – suma gwarancyjna: 5 000 000 zł na jeden i wszystkie wypadki.

Zapytanie nr 3:

Czy wobec Szpitala były prowadzone w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania egzekucyjne? Jeśli tak to prosimy o wskazanie wysokości zajęć komorniczych?

Odpowiedź:

Wobec Zamawiającego w okresie ostatnich 6 miesięcy nie były ani nie są prowadzone



"Uzdrowisko Busko-Zdrój" Spółka Akcyjna
28-100 Busko-Zdrój
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

postępowania egzekucyjne.

Zapytanie nr 4:

Podanie salda nieopłaconych przez NFZ nadwykonań wraz z informacją o terminie i możliwości zapłaty oraz jaka kwota oczekuje na zgłoszenie do NFZ.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż kwota nadwykonań po 5 m-cach 2069,1 tys. zł będzie płacona od miesiąca lipca do września. Nadwykonanie za 6 mcy będzie znane po fakturze za czerwiec, czyli po 16 lipca.

Z poważaniem

PREZES Zarządu
Wojciech Legutkiewicz